Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1
  Ato 1
    Ato da Presidência CSJT 1

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

Ato da Presidência CSJT

ATO CSJT.GP.SG Nº 2/2019

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições regimentais, especialmente as disposições contidas no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT;
Considerando o constante do Processo Administrativo Nº 501.712/2016-5;

Considerando a realização do curso Gestão Contratual de Obras Públicas, nos dias 22 e 23 de janeiro de 2019, no Tribunal Regional do Trabalho
da 1ª Região,

R E S O L V E

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos servidores CARLOS EDUARDO PALHARES
PETTENGILL, CARLOS VICENTE FERREIRA RAMOS DE OLIVEIRA e GABRIEL MICUSSI LIMA BATISTA, para o trecho Brasília/Rio de
Janeiro/Brasília, referente ao período de 21 a 23 de janeiro de 2019 (duas diárias e meia de viagem).

Publique-se.
Brasília, 9 de janeiro de 2019.

RENATO DE LACERDA PAIVA

Ministro Vice-Presidente no exercício da Presidência
do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2639/2019 Data da disponibilização: Quinta-feira, 10 de Janeiro  de 2019.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro João Batista Brito Pereira

Presidente

Ministro Conselheiro Renato de Lacerda Paiva

Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Lelio Bentes Corrêa

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-3710

(61) 3043-3658

Código para aferir autenticidade deste caderno: 128760

	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	  Ato
	    Ato da Presidência CSJT

		2019-01-10T17:15:20-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148